2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2018

   № 18
Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и степени благоустроенности жилого помещения по Краснокамскому городскому поселению на 2018 - 2020 годы

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Закона Пермской области от 30 ноября 2005 г.  № 2692-600 «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», статьями 6, 23, 38 Устава Краснокамского городского поселения

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1.  Установить на 2018 - 2020 годы по Краснокамскому городскому поселению:

1.1. учетную норму площади жилого помещения в размере 10 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи;

1.2. норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 10 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи;

1.3. степень благоустроенности жилого помещения при наличии: электроснабжения, теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, оборудованные в соответствии с действующим законодательством газовыми плитами или электроплитами для нужд пищеприготовления.
2.  Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и  размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamsk.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Думы Краснокамского городского поселения.
Председатель Думы
Краснокамского городского поселения                                       Г.В. Ушакова

Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского
городского поселения                                                                     Ю.А. Потапова